
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-6  

 “Gornica-Štikāni-Rogoviki-Prezma-Vecružina-Gornica-Malta-Gornica” 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 6:35 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Rogoviki 6:50 

Solomenka-Rogozovka, V6570 Rogozovka 7:00 

Rogoviki-Rogoviki, 8856, pašv.ceļš Rogoviki 7:10 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 7:15 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni (kapi) 7:17 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 7:20 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 7:25 

Silmala- Pušbāri, V6583 Prezma 7:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunružina 7:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

7:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Pietura “Sadovaja” 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 7:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Sporta 

iela 5 

Maltas vidusskola 8:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 8:30 
Reisa garums 53,7 km / Reisa ilgums:  1h 55 minūtes  

Autobusa ietilpība –60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: J.Šmaukstelis 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 15:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Sporta 

iela 5 

Maltas vidusskola 15:25 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 15:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 15:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunružina 15:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

15:45 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 15:50 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 15:55 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 16:05 

Rogoviki-Rogoviki, 8856 Rogoviki 16:10 

Solomenka-Rogozovka, V6570 Rogozovka 16:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 16:30 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Sprinda 16:45 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Tiskādi 17:00 

Lakstīgalu iela, pašv.ceļš Vecružina 17:05 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 17:25 
Reisa garums 82,8 km  / Reisa ilgums:  2h 10 minūtes  

Autobusa ietilpība – 60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: J.Šmaukstelis 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-7 

 “Tiskādi-Ustroni-Viļāni-Vītoli-Gasuļi-Vecružina” 

2023./2024. mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 6:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 6:40  

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 6:45  

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 6:50 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Viļāni  6:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Strupļi 7:02 

Murāni-Mortiški-Deneliški, V572 Sokolki 7:10 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Vītoli, Ciskādi 7:16 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Sakstagals 7:20 

Vecružina-Deneliški, 8802, 

pašv.ceļš 

Kurteņi, Sprinda 7:25 

Vecružina-Deneliški, 8802, 

pašv.ceļš 

Gasuļi 7:30 

Vecružina-Deneliški, 8802, 

pašv.ceļš 

Vecružina 7:40 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, 

V598 

Pustinka 07:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

08:05 

       Reisa garums 75,2 km  / Reisa ilgums:  1h 35 minūtes  

      Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

      Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Krasutins 
 
 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 

Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

15:35 

Vecružina-Kurteņi, 8801, 

pašv.ceļš 

Gasuļi 15:50 

Vecružina-Kurteņi, 8801, 

pašv.ceļš 

Kurteņi, Sprinda 15:55 

Ciskādi-Kurteņi, 

8612,Sakstag.pag.ceļš 

Vītoli, Ciskādi 16:00 

Ciskādi-Dricāni V552 Sakstagals 16:04 

Murāni-Mortiški-Deneliški, 

V572 

Sokolki 16:16 

:Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Strupļi 16:19 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Viļāni 16:26 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 16:34 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 16:39 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 16:44 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 16:54 
        Reisa garums 55 km  / Reisa ilgums:  1h 19 minūtes  

                      Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

                      Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Krasutins 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-8 

 “Pustinka-Zabalotje -Zuji-Gornica-Malta-Vecružina-Pustinka” 

2023./2024.mācību gads  

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 7:20 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zabolotje 7:25 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Belobabina 7:35 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Jekimovka 7:40 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Kruki (centrs) 7:45 

Silmala-Kruki, V582 Zuji 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Sporta iela 5 Maltas vidusskola 8:10 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka iela 4 Vecružina, Tiskādu 

pamatskola 

8:30 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 8:45 
Reisa garums 46,8 km  / Reisa ilgums:  1h 25 minūtes  

Autobusa ietilpība – 48 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 48 

Transports:  Mercedes Benz 0345  / Šoferis: E.Laizāns 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

 apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 15:20 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka iela 4 Vecružina, Tiskādu 

pamatskola  

15:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Sporta iela 5 Maltas viduskola  16:00* 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zuji  16:15 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Trofimova  16:20 

Silmala-Kruki, V582 Kruki (centrs)  16:25 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Jekimovka  16:30 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Belobabino  16:35 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zabolotje  16:50 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 17:00 
Reisa garums 54,5 km  /  Reisa ilgums:  1h 40 minūtes  

Autobusa ietilpība – 48 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 48 

Transports:  Mercedes Benz 0345  / Šoferis: E.Laizāns 

* Piektdienās 16:00 autobuss piestāj Rozentovas ielā 9 (Rēzeknes novada speciālā palīgskola).    

          16:05 Maltas vidusskola 

         16:20 Zuji  

         16:25 Trofimova 

         16:30 Kruki (centrs) 

                      16:35 Jekimovka 

         16:40 Belobabino 

         16:55 Zabolotje 

         17:05 Pustinka 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes Gornicas PII audzēkņu autobusa maršruts Nr.MAP-9  

 “Pustinka-Bodrovka-Belobabina-Kruki-Gornica-Ružina-Gornica” 

2023./2024.mācību gads  

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 6:40 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Bodrovka 6:50 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Hatki 6:55 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Jekimovka 7:05 

Silmala-Kruki, V582 Belobabina 7:10 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Zabalotje 7:25 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Kruki 7:30 

Silmala-Kruki, V582 Trofimova 7:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Vecružina 8:05 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Sprinda 8:10 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Gornica, Silmalas PII 8:25 

Reisa garums 58,9 km  / Reisa ilgums:  1h 45 minūtes  

Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 19 

Transports: Mercedes Benz Sprinter 516 / Šoferis: V.Verjovkins 

 
 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 15:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 16:00 

Silmala-Kruki, V582 Trofimova 16:20 

Silmala-Kruki, V582, P59 Kruki 16:25 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zabalotje 16:30 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Hatki 16:35 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Belobabina 16:40 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Bodrovka 16:50 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 17:00 

            Reisa garums 43,8 km  /  Reisa ilgums:  1h 20 minūtes  

            Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 19 

            Transports: Mercedes Benz Sprinter 516 / Šoferis: V.Verjovkins 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-11 

 “Gornica-Prezma-Gornica-Sprinda-Tiskādi-Gornica” 

2023./2024. mācību gads 

2.reiss 

 

 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584, 

Preiļu iela  6 
Gornica 15:30 

Belobabina - Krasutina - Mežajuri 

– Štikāni, 8818 
Prezma 15:40 

Ostrovski - Kozlovka – Čulki, 8806 Gornica 15:50 
Reisa garums 11,9 km  / Reisa ilgums: 20 minūtes  

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 8 

Transports: VW Transporter / Šoferis: I.Sileckis 
 

 


